АДМИНИСТРАЦИЯ  МОРДОВСКО-ПАРКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КРАСНОСЛОБОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» марта  2023г.

                                       №  17
с. Мордовские Парки
 О признании малоимущей семьи С.И.Горбунова в целях

принятия на  учет  нуждающихся   в  жилых помещениях
  В  соответствии   с п.2 ст.14  Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом  Республики Мордовия от 01 июля 2005 года N 57-З «О правовом регулировании жилищных отношений в Республике Мордовия», Решением Совета  депутатов Мордовско-Паркинского сельского поселения  от 14.02.2023г.  №3 «Об утверждении  Положения о порядке признания граждан малоимущими в целях принятия их на учет нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», на основании протокола жилищной комиссии Мордовско-Паркинского сельского поселения от 03.03.2023г.  администрация  сельского поселения  постановляет:
1.Признать семью  Горбунова С.И. малоимущей     в целях принятия    на учет  нуждающихся   в жилых   помещениях.
2. Утвердить протокол   жилищной комиссии Мордовско-Паркинского сельского поселения от 03.03.2023г.

  2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания и подлежит опубликованию в газете «Сельский Вестник».

Глава   Мордовско-Паркинского сельского поселения

Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия                                                                    Р.И.Базаркин